ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» февраля 2015 г. № 101-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 21-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в  постановление  Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 21-пп «Об утверждении Положения о министерстве

государственно-правового развития Магаданской области» следующие

изменения:

в Положении о министерстве государственно-правового развития

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

-  пункт 2.14 изложить в следующей редакции:

«2.14. Осуществляет взаимодействие с органами государственной

власти, правоохранительными органами по вопросам обеспечения

безопасности мировых судей Магаданской области, зданий (помещений),

в которых расположены судебные участки мировых судей в Магаданской

области.»;

- в пункте 3.3:

подпункт 3.3.2 следующего содержания:

«Организация работы по осуществлению закупок для государственных

нужд, финансируемых из областного бюджета.» признать утратившим силу;

2

подпункты 3.3.10 и 3.3.12 признать утратившими силу;

- в абзаце третьем пункта 4.2 слова «и социального» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

 Губернатор

Магаданской области

В. Печеный